
,lSSU,TçÃO

ESTADO DA PARAíBA
PREFETTURA MUNICTPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção -P8,25 de Junho de2024.
PORTARTA No CE 00005t2024

o PREFEITO DO MUNICÍP|O DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAíBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Concorrência Eletrônica no 00005/2024, que
objetiva: Construção do Núcleo de Atendimento tt/ultidisciplinar de Assunção-PB, através da Secretaria
Municipal de Educação; com base nos elementos constantes o processo correspondente, a

- NORDESTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
22.318.962/0001-26
Item(s): 1.

Valor: R$ 274.062,82

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WAL o VEIRA SANTOS
Prefeito



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

â§&üiü(*ç GABINETE DO PREFEITO

Assunção -P8,25 de Junho de2024.
PORTARTA No CE 00005/2024 - 01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃo, ESTADO DA PARAíBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Concorrência Eletrônica no 0000512024, que objetiva:
Construção do Núcleo de Atendimento Multidisciplinar de Assunção-PB, através da Secretaria
Municipal de Educação; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais
apontam como proponente vencedor:

- NORDESTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA.
22.318.962t0001-26
Item(s): 1.

Valor: R$ 274.062,82

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALDVOGEL SANTOS
Prefeito

!üüõrr t %Ilr
r*sm


